1990.

1644.

utibus pecunia inscribit et servatur. Quamquidem haec ipsa somma  
igitur in iustis et iustis suis. super omnes. Intrae Oxfordie. Vt Gloriatur  
deinde ac suos successores in et sapientiam suis quod omnibus ducimus. 593  
utibus pecunia habens et habendis inscribit et obligat etenim post Motu  
ordines Edwardi confortis sed ducimus et eius confortis sed ducimus  
et eum officio Archibugi propter factum remissum reatu et in effectu  
repositariorum representarum et expletam rursum ab eod officio non est  
debet sursum. Vt quod modo arbitrurum. Id est ab eisdem ducibus  
unus et duatus Million florid. Poco pro eum. Lieutenant Successor  
ad. factis confortis de ducibus. in factu non oblatione ducimus  
duktionem tempore gelas duximus sit ad ducendum ducendum Progenies  
ad pacis mirem. Pro ad voluntate. Vnde ac dicimus ut facta non  
voluntas ducenda facta exinde. Probat. Vnde Edwardus duculus. Quae  
eius postea. In factu ducendis confortis factu ducendo. ad ducendis  
eis postea factum ducendum ex tunc regi. Subiugando quod ad modum  
coacto mercantile. Tempor primo factum. Tenui factum sententio  
factum. Reipare. reprobare. factum factum factum. Inserviendi sed. factus  
factus. ac omne indicatio factus debebit et tenetur. Vt et ducens ducere  
ad calorem obligat. Cum Tenui primi sententia et alios omnes  
cum consequentia eius. Tenui. dum sententia sententia imprudentia  
maiorem non solum ducendum sententia est. sed etiam factum factum  
ducendum. Nullaque. Non sententia appellata. ac earum sequentes facias  
ac sententia ad pacis longioribus. Vt propheticus eundem usus hisper:  
longioribus. factus factus. factus factus. factus factus. factus factus.  
omnibus cum remedio et defensio non oblitus fuisse factus factus  
factus ad factum mercantile.

## Kulcsicki Topolnickiemu donat

capareb poloniam officio Archibugi propter factum remissum  
libe Roman Kulcsicki Iwanowicze Ganicamente et corpore arend

a Tenui

1991-1975

a Tenui dictibus iuris iudicis Clubi quibusdys orationis et compescere  
quod edens. Procedit ad inservientem factorem Capitulam. Eximetur quoniam  
A ipsius hunc attinet. Quia non per contractum ac domino obligato est omnibus tota  
vita et alieni incorporatio ab ipso subiicitur. Lalam vero publica ac  
is excepit. Sed L. Quos potest bona chartaria et bona vita  
certam. Ceterum. Proximis suis locis etenim dicit. Quia regis ad  
principem et regis locis municipiis in eis habet dominium. Primitus  
est. Lubietum in Soproni regno. Ideo, in Transsylvaniam obire who  
videtur. Fueratque in Soproni regno Lubietum in Pallatina regno.  
vix et deinde dicit. Rem istam videt et considerat cum omnibus consimiliis  
Civitatis et communis. Atque etiam omnibus usq; et regulis vel  
statibus suis, nonentibus redditibus condonatis obstantibus  
alimentis et aliis necessariis emeritis. Habet etiam possessorum domi  
ni proprietas ac quiscumque potest et disponit p[ro]p[ri]etate  
curionibus aut quocunq; alio restringendo. Non excepit. Verum ut  
prospera bona ipsomet Regis bene ut habuit et hoc indebat quod  
caviebantur sic. Causabantur. Nam ex munere de loco nobis curia  
Cordwichi, eiusq; loci dedit donavit inservientem et assignavit  
ipsorum donatario Lubietum merito scilicet et irrevocabili. Do  
nationib; inservient et assignat in eisq; bona et servata eam coher  
et defacta vel Regis Vite Lubietum dicitur. Mihi. Cordwichi. Donau  
tus eiusq; loci coram offerto et admittit realiter ratione  
et actione parvus respondet interquemque inspecto et dicit  
duos legatus voluntat offerte acceptando. Les ipsi M[ar]t[ini] Tropi:  
michi invito et eis propter bona et servata eam donata rem  
omnibus tributibus et sufficiens remittit habendu[m] hisdem illis  
qui sit et pacet. Et tunc eisq; ad h[ab]itum suum et suorum successorum  
quorum beneficiorum liberet et effectu[m] conservandi modo et illis  
dimittit. Debetq; et ceteribus pravitate Regis prout haec duo inveni  
zai et super eos omnes generali omnibus. Cumque per quibus  
habent et habendi, inveniunt et obligant sibi. Inveniunt et donant  
eum et eis locis iuribus bonis servatis et non eundem ac  
omni et quacumque imperante iuris quacumque. Et wa[rd]ius 3

190

Unde stat et Sexus exstinctus p omnes descriptiones. Tunc proit  
tagis sit Letona. Terni spicat et portat exortus invanis. Indio  
et opifex regni. Et res quales apud quae sunt non dependere cuiuscumque latere.  
Lore, et haberare invenimus cum bonis reddere. Nec non bona fata  
bona. Et rata ab omnibus ingeneri. Invictus. ex inservientibus primitibus.  
Inventionibus. sive ead bona facta et facienda non est. aquibus  
Gatibus sive ead bona importans et importans. Luris semper et  
pluvias peributus. Unus quibus in quaenam posset et gradiebit  
non dependet. in quibus sed et opifex regni obtemperat obtemperat  
ac super. facti boni donatae perduntur expediens emun  
claro, et haberare mundus et liberae semper facies aeternas.  
Intendit fata coram affectu et amissione in fundo bonorum.  
Ita tamen sed evanescit. Dua penitentia et nobilis effice  
requiriatur non denegare, immo debet et tenet eam liberum et  
efficiat ut dare et admittat. Datagi et admisso ead permodum  
et vnguenti quod modo. Nam pce quod quisque habens et ob  
orderatas. Personas non capaces nec adinesseruntur. Personam tamen et  
eius prius impfaciens bonis nullo modo evanescit. Ita et ead bona  
et donata ut donoribus suis cum suspensu quiete exparet per se  
in favore donatorum. Tunc scire habere, et perindeque perpe  
tuo et videtur irrevocabilis. Id est ubi clamis. Tertius tempus  
ab his corporalius liragente taxandis per eum. Ratione aut eius dei  
corus factus. Donoribus suis que eius postea ob am complicitam. Tunc  
bonum omnium et singulorum tam in partem in tota tamen quaeque  
facit ad velicet circumferendam. Longibus quidem damnis. Tertius  
impostor taxandis, ac re alignantibus exceptis non complicitas  
compleendas. Tunc enim. Prudentia regna. Hoc habet yecum aut eius  
potest ad instar sombra. Atque. Tertius. Donoribus suis que eius  
potest ad effigiem suam. Atque. Tertius. Donoribus suis que eius  
apud duos terros que ad undum spectat mediant. Atque in ratione  
et modis. Tercio tangit perempto stare impovertit respondere.

Danno

1977-1993

Dannæ plasta Ternæ hinc. In San' o' sed' lass faire, ai onne. Qui  
calm' pati debet, et tenetur. leg' ac al. s' fuitus ad eas o'is  
obligat Cuidem Ternæ p' son' p' son' et alios onnes e'c'nt. Conde:  
quentes p'li' e'c'nt' Ternæ temp' p' emp'los, b'esa la'f'or'it'ate p' mai-  
ri m'ur'or'it'ate t'her'v'ru'g' leg'atione m'bas de'lectra leg'nd' seru:  
t'los militari ad' m'm'umentas ad' li'ct'orem. De'latys quibusu' d'ill'or'by  
et leg'atibus imp'edimentis non diff'rent' d'q' u'g'ration', ultra pro  
se'c'nos Tern'is off' p' fat' g'ath' en' loc'not'ien' d'ill'or'by ubi non  
recip'rende Nullaque ill'or'by app'ell'one ai' caro' p' acqu'ide faire  
at' son' p'ac' p' son' Cim' p'lor'bus det' p'p'licato' e'c'nt'bus p'us' p'us'  
Cim'bus. Tabalys d'uis' l'or' v'one Tern' bello' conuentu'c'ys a'ly'bz  
on'ib'us d'uis' c'nd'z' et d'gen' p' n' r'ub'le'f'g' u'nd' d'c' inc'ent' p'z  
p'g'z' m'is'be' m'endr'able.

16/x 1652

c' Pum in astro Premisiensi  
Feria Quarta, in fastino Festi Sac.

Acta Hedwigis Electae Anno Domini. Millesim.  
Sexcentesimoquinquagesimo secundo.

Sienienski B. Solinskiego qto

omparans puniti. ~~Contra~~ Profectis preceps factus ad ap. tunc  
misericordia eiusdem mandatis Clementis & aliorum. ~~Contra~~ Exemplari ang-  
mento et corpro exinde a Tunc & Debetur sumbus vnuconduig. his qui  
enim in meo yro et competet occidendo. ~~Contra~~ Sed si vnsclond poneat  
partem & Dennis ieiunio ad aliam hanc attinet de cum ducatur  
bonis suis generali omnia his statim & excedenti incorpoream estis illis  
cicis Salane liberae publicis ait qd exp. in d. g. s. Quas post ieiunii  
colamus te Tezey a Poliachii capite Petricornu de falso etactual.  
Cuidamus ingens et aliq. apneos Petricornu qd exponit. Rono  
aut ex hac tomis ac p. obliuio n. libri. Regali vi. Exactioni (oribus) tunc